
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VINYL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 100% BEST QUALITY FLOORING 



 

2  

VINYL TRAFFIC 
 

 

 Vinylová lepicí 
deska 

Vinyl Click Vinyl SPC Click 

Tvar desek 2,5 x 188 x 1228mm 5,0 x 182 x 1220mm 6,5 x 183 x 1220mm 

Nášlapná vrstva 0,55 mm 0,55 mm 0,55 mm 

Hrany sražené sražené sražené 

Užitná třída 33/42 33/42 33/42 

Hmotnost cca 4,6 kg/qm cca 9,4 kg/qm cca 8,8 kg/qm 

Stálost rozměrů - EN 434 0,02% příčně + 0,07% 
podélně 

0,17% příčně + 0,07% 
podélně 

0,00% příčně + 0,03% 
podélně 

Protiskluznost - EN 13893 DS DS DS 

Třída protiskluznosti - DIN 51130 R10 R10 R10 

Vhodnost k zatížení kolečky 
kancelářských židlí - W podle EN 425 

vhodné vhodné vhodné 

Chování při hoření - EN 13501 BE-S1 BE-S1 BE-S1 

Podlahové topení vhodné (teplovodní) vhodné (teplovodní) vhodné (teplovodní) 

Tepelný odpor - EN 12667 0,033 (m²K)/W 0,040 (m²K)/W 0,067 (m²K)/W 

Odolnost vůči bodovému zatížení - EN 
433 

0,05 mm 0,04 mm 0,01 mm 

Změkčovadlo DOTP DOTP DOTP 

Záruka 25 let (soukromé prostory) 
15 let (komerční prostory) 

25 let (soukromé prostory) 
15 let (komerční prostory) 

25 let (soukromé prostory) 
15 let (komerční prostory) 

 

Čištění a údržba 
 

Použití podlahových rohoží nebo čistých zón chrání 
podlahovou krytinu před znečištěním a otěrem 
způsobeným štěrkem, pískem apod. Pod nábytkem by 
měly být použity vhodné plstěné kluzáky. Přímé sluneční 
světlo i intenzivní umělé světlo mohou vést k vyblednutí. 
Boty na vysokém podpatku a neostříhané zvířecí drápy 
mohou krytinu trvale poškodit. 

 
Uvolněné nečistoty lze jednoduše zamést nebo vysát. 
Pro udržovací čištění doporučujeme čisticí prostředek 
"Bona Cleaner". Jedná se o vysoce koncentrovaný čisticí 
prostředek, který lze použít pro běžné každodenní 
čištění. Při vhodném dávkování lze rovněž odstranit i 
silné znečištění. 

Záruka 
 
Vinylová lepicí deska: 25 let soukromé prostory 

15 let komerční prostory 

 
Vinyl Click: 25 let soukromé prostory 

15 let komerční prostory 

 
Vinyl SPC Click: 25 let soukromé prostory 

15 let komerční prostory 

Seznamte se prosím s naším záručním prohlášením a 
záručním listem, na kterých jsou podrobně popsány 
podmínky záruky. 

PUR ochranná 

vrstva 

0,55 mm nášlapná vrstva 

Dekorová 

fólie 

1 vinylová vrstva 

Síť ze skleněných vláken 

1 vinylová vrstva 

Speciální vinylový protitah 

PUR ochranná 
vrstva 

0,55 mm nášlapná vrstva 

Dekorová 
fólie 

1 vinylová vrstva 

1 vinylová vrstva 

Speciální vinylový protitah 

Síť ze skleněných vláken 

Patentovaný systém Click Patentovaný systém Click 

PUR ochranná 
vrstva 

0,55 mm nášlapná vrstva 

Dekorová fólie 

Nosič SPC 

Kročejová neprůzvučnost 1,5 mm 

Vinyl Click Vinyl SPC Click 

Vinylová lepicí deska 



 

  3 

 



 

4  

 



 

  5 

 



 

6  

 



 

  7 

 



 

8  

 



 

  9 

 



 

10  

 



 

  11 

 



 

12  

 



 

  13 

 



 

14  

 



 

  15 

 



 

16  

 



 

  17 

 



 

18  

 



 

  19 

 



 

20  

 



 

  21 

 



 

22  

 



 

  23 

 



 

24  

 



 

  25 

 
  



 

26  

Příslušenství 
 
Vinylový podkladní pás 1,5 mm 
Vinylový podkladní pás je dokonalým doplňkem vinylových 
designových podlah výrobní řady Traffic Click. Chrání podlahovou 
krytinu před poškozením, poskytuje lepší izolaci proti kročejovému 
hluku a zajišťuje tepelnou izolaci. Pásy se snadno pokládají a 
dokonale se přizpůsobují nerovným podkladům. Lze je pokládat i na 
stávající podlahové krytiny, jako je dlažba nebo dřevo. 
 
Materiál: latex/minerál 
Rozměry: 1,0 x 10,0 m (=10m²/návin) 
 
 

Vinylová soklová lišta 
Robustní materiál MDF poskytuje stabilní základnu, přičemž kvalitní 
vinylový dekor dodává stylový vzhled. Vinylový dekor je k dispozici v 
různých provedeních pro zajištění vhodnosti pro jakoukoli 
podlahovou krytinu. 
 
Materiál: Vinylové dekory na MDF 
Rozměry: 16 x 60 x 2500mm 
 
 
 
 

Lepidlo do mokrého lože pro pokládku 
vinylových krytin D 750 
Lepidlo Bona D750 do mokrého lože pro pokládku vinylových krytin 
je nízkoemisní lepidlo podle certifikace EC1, které splňuje 
nejpřísnější normy z hlediska šetrnosti k životnímu prostředí. Je 
mimořádně vydatné a zajišťuje rychlou a efektivní pokládku 
vinylových designových podlah. Díky vynikající přídržnosti a silné 
pevnosti lepení zajišťuje lepidlo Bona D750 do mokrého lože pro 
pokládku vinylových krytin, trvalé spojení mezi podkladem a 
krytinou. 
 
Spotřeba: cca 200 - 300 g/m² 
 
 

Ozubená stěrka č. 2 
Naše ozubená stěrka je vysoce kvalitní nástroj pro pokládku 
vinylových podlah. Čepel z pružinové oceli zajišťuje optimální 
rozložení lepidla a zaručuje dokonalou pokládku. Ozubená stěrka je 
robustní a odolná, takže se ani při častém používání rychle 
neopotřebuje. 
 
Materiál čepele: pružinová ocel 



 

  27 

 

 

GARANČNÍ PROHLÁŠENÍ 
VINYL TRAFFIC 

 
 
 
 

Společnost Gunreben GmbH & Co. KG, D-96129 Strullendorf 
ručí: 
 
„Gunreben Vinyl Traffic“ 

 

že se na výrobku nevyskytují závažné vady materiálu, že je vhodný pro běžné použití a disponuje vlastnostmi obvyklými 
pro výrobky stejného typu, které může kupující podle typu výrobku očekávat, a to za následujících záručních podmínek. 

 

• Záruka je platná pro výše uvedený výrobek, 25 let pro soukromé obytné prostory a 15 let pro komerční objekty 

a vstupuje v platnost od data nákupu. Záruka se vztahuje výhradně na podlahy v rámci první pokládky. 

• Zjevné vady, zejména vzhledové, jako jsou nerovnosti, promáčkliny, poškození způsobené přepravou, je třeba u 

nás uplatnit písemně s přiložením dokladů, a to nejpozději do 8 dnů od převzetí zboží. 

• Skryté vady výrobku, které spočívají ve výrobních vadách nebo vadách materiálu a které se vyskytnou v záruční 

době, je nutné oznámit písemně, a to neprodleně po jejich zjištění s přiložením dokladů. 

• Užitná třída/oblast použití. Naše záruka se vztahuje pouze na skutečné použití výrobku v následovně zařazené 

užitné třídě použití s následující dobou provozu: Třída zátěže: 33/42, 25 let v soukromých obytných prostorách, 15 v 
komerčních prostorách. 

 
Záruka se nevztahuje na: 

 
Poškození způsobená 

• nesprávným skladováním 

• nesprávnou pokládkou, zejména v rozporu s návodem k pokládce vinylových podlah Gunreben nebo v rozporu s 

pravidly řemesla - VOB C, DIN 18356. 

• nesprávným čištěním a péčí, zejména v rozporu s pokyny uvedenými v návodu k péči o vinylové podlahy 

Gunreben 

• nesprávným použitím, zejména v rozporu s uvedenými užitnými třídami. 

• nehodou / vyšší mocí 

• poškození vlhkostí, zejména stojící vodou. 

• reakcí povrchu s chemickými látkami, zejména s agresivními čisticími prostředky. 

• změnami klimatu v místnosti, které zapříčiní zejména spáry nebo deformace vinylových desek nebo změny barvy 

v důsledku UV záření nebo působení světla. 
 

• každodenní zátěží, zejména vlivem chůze (stopy oblastech, které jsou více zatížené chůzí), mechanické poškození 

(vrypy, škrábance, prohlubně, skvrny způsobené lidmi, zvířaty, stroji a předměty v domácnosti). 

Záruční plnění 

Pokud je reklamace uznána, pak společnost Gunreben GmbH & Co. KG GmbH bezplatně dodá náhradní zboží, přičemž 
je vyhrazeno právo na provedení detailní opravy vadných podlahových desek. Pokud již není výrobek k dispozici, 
obdržíte rovnocennou náhradu z aktuálního sortimentu. 

 

Záruční plnění vychází z aktuální hodnoty zboží; na konci prvního roku od data nákupu se  oproti nové hodnotě zboží 
sníží hodnota náhradního plnění o 4 % (záruční doba 25 let), resp. 6,67 % (záruční doba 15 let). V případě reklamace v 
rámci záručního plnění hradí zákazník rozdíl mezi aktuální hodnotou a hodnotou nového zboží, tj. zákazník zaplatí 
odpovídající částku společnosti Georg Gunreben GmbH & Co. KG, a to ještě před příslušným poskytnutím náhrady. 
Záruční doba se neprodlužuje, a to zejména ani na základě reklamace. 

 

Další nároky, zejména na odstranění vadného výrobku a pokládku výrobku dodaného jako náhrada nebo náklady 
vynaložené za tímto účelem na náhradu následných škod způsobených vadou, neexistují. 

 

Dále se na tento výrobek vztahují také naše všeobecné obchodní podmínky, viz www.gunreben.de 

http://www.gunreben.de/


 

Váš G²-Partner: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Oficiální distributor pro ČR/SK 
Gaviko group, s.r.o. 
 
Chudenická 1059/30 
102 00 Praha 10 
 
Tel. +420 792 335 958 
 
 
info@vinylor.cz 
www.vinylor.cz 
 
 

C
h
y
b

y
 v

y
h

ra
z
e

n
y
 |
 B

a
re

v
n

é
 o

d
c
h

y
lk

y
 z

p
ů

s
o

b
e
n

é
 t

is
k
e
m

 j
s
o

u
 m

o
ž
n

é
 |
 F

o
to

g
ra

fi
e

: 
G

e
o
rg

 G
u
n

re
b

e
n

 G
m

b
H

 &
 C

o
. 

K
G

 

S
ta

v
: 

Č
e
rv

e
n

e
c
 2

0
2

3
 

mailto:info@gunreben.de

